Приложение 1

Ректору ФГБОУ ВО «ВГИФК»

А.В. Сысоеву

 (Фамилия, Имя, Отчество претендента)

 (адрес места жительства/

местопребывание претендента)
тел.:
(телефон претендента)
e-mail:
(адрес электронной почты претендента)

						ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности  						  на 					 ставки
                   (наименование должности)                                 (объем работы (размер ставки))
по кафедре
[bookmark: _GoBack]
(наименование кафедры)
	Настоящим подтверждаю, что не имею ограничений для занятия должности педагогического работника, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.

	Приложение:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	N.

«	»		20	г.
      (дата подачи заявления)	           (подпись претендента)	                                 (Фамилия, И.О.)